
مهدی دوســتی در نشست اســتانی مدیریت 
بیماری کرونا، افزود: شرایط فعلی وضعیت مدیریت 
و کنترل بیماری کرونا در هرمزگان باید حفظ شود.

وی خاطرنشان کرد: هرمزگان به عنوان مبادی 
ورود و خــروج نــاوگان حمل و نقــل بین المللی، 
مسئولان برای کنترل این بیماری باید همکاری لازم 

را داشته باشند.
اســتاندار هرمزگان عنوان کــرد: هرمزگان با 
واکسینه شدن ۹۴ درصد کارکنان این استان در صدر 

جدول کشوری معرفی شده است.
دوستی با اشــاره به اینکه روند مرگ و میر در 
اســتان رو به کاهش است، افزود: برای جلوگیری از 
شیوع ســویه جدید او میکرون تدابیر لازم صورت 

گیرد.

دوشنبه 29 آذر  1400 ،15 جمادی الاول1443 ، 20  دسامبر  2021، شماره 3876 ، صفحه3

  اقتصاد کیش -   معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی اســتانداری هرمزگان 
گفت: خوشــبختانه با تلاش های نیروهای بهداشــت و درمان و همکاری مردم ، 
وضعیت استان از نظر شیوع کرونا آبی است که لازمه حفظ آن رعایت جدی شیوه 

نامه های بهداشتی است.
علی رئوفی در نشست ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا در هرمزگان اظهار 
داشت: براساس اعلام وزارت بهداشت، تمام مناطق استان به جز شهرستان بستک 
از نظر شیوع کرونا و آمار مبتلایان در وضعیت آبی قرار دارند و بستک در وضعیت 

زرد است.
وی با اشاره به روند کاهشی شیوع کرونا در هرمزگان ، تصریح کرد: تلاش های 
بسیاری برای رسیدن به این روند کاهشی صورت گرفته و حفظ دستاورد مهم رسیدن 
اکثریت مناطق اســتان به وضعیت آبی از اهمیت بسزایی در بخش های مختلف به 

ویژه رونق گرفتن حوزه های مختلف اقتصادی برخوردار است.
رئوفی با تاکید بر رعایت هر چه بیشتر پروتکلهای بهداشتی، گفت: با توجه به 
گردشگر پذیر بودن هرمزگان در نیمه دوم سال، نظارت بر اماکن تفریحی و گردشگری 

برای جلوگیری از گسترش مجدد ویروس کرونا از اهمیت بسزایی برخوردار است.
براساس آخرین آمار اعلامی از سوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان در حال 
حاضر ۹۱ نفر مبتلا به کرونا در بیمارستان های استان بستری هستند که حال ۳ نفر از 

آنها بسیار وخیم گزارش شده است.
از ابتدای شیوع پاندمی کرونا تاکنون، ۲ هزار و ۴۵۴ نفر در هرمزگان بر اثر ابتلا به 

این ویروس مرگبار جان خود را از دست دادند.

۹۴ درصد کارکنان دستگاه های اجرایی 
هرمزگان علیه کرونا واکسینه شده اند 

  اقتصاد کیش - اســتاندار هرمزگان گفت: هرمزگان به عنوان مبادی ورود و خروج ناوگان حمل و نقل بین المللی، مســئولان ذی ربط برای 
کنترل این بیماری باید همکاری لازم را داشته باشند

لازمه حفظ وضعیت مطلوب  استان رعایت 
جدی شیوه نامه های بهداشتی است

معاون سیاسی استانداری هرمزگان:

  اقتصاد کیش -   رئیس دانشــگاه آزاد اســلامی استان هرمزگان از محل 
پژوهشکده تالابی در دانشگاه آزاد بندر خمیر بازدید کرد و گفت: عملیات ساخت 

این پژوهشکده به زودی در دستور کار قرار می گیرد. 
احســان کامرانی در دیدار با امام جمعه اهل ســنت شهر خمیر، راه اندازی 
پژوهشکده تالابی در این شهر را یکی از برنامه های توسعه ای دانشگاه آزاد اسلامی 
در این منطقه عنوان کرد و افزود: با توجه به اینکه به واسطه تالاب های بزرگ و متعدد 
در شهر بندرخمیر، این شهر به عنوان شهر تالابی ایران معروف و برای حفظ این 
زیست بوم ها نیاز به پژوهشکده تخصصی در این حوزه محسوس بوده دانشگاه آزاد 
اسلامی تصمیم به راه اندازی پژوهشکده تالابی در این شهر گرفته است.دبیر هیئت 
امنای دانشگاه آزاد اسلامی استان هرمزگان عنوان کرد: یکی از بزرگ ترین جاذبه های 
طبیعی و گردشــگری بندرخمیر وجود تالاب بزرگ خورخوران و جنگل های 
منحصربه فرد حرا و چندل اســت که در نوع خود کم نظیر بلکه بی نظیر اســت و 
این مواهب الهی نیازمند حفظ، حراست و نگهداری هستند.کامرانی، حصارکشی 
و حفظ حریم دانشگاه آزاد بندر خمیر را نیز از دیگر برنامه های دانشگاه دانست و 
عنوان کرد: امید است مسئولان این شهر با نگاه مهربان خود مانند گذشته یاریگر 

دانشگاه برای توسعه و حفظ منابع ملی و زیست محیطی این منطقه باشند.
امام جمعه اهل ســنت شــهر بندرخمیر نیز در این دیدار با اســتقبال از 
دانشگاهیان گفت: همواره با نگاه مبارک به علم و دانش اعتقاد داریم تعالی بشر 
در کنار داشتن ایمان قوی به خدا، تعلیم، تربیت و علم آموزی در این راستاست.

ســیدعبدالودود قتالی بیان کرد: برای توســعه هر شهری نیاز است تا با نگاه 
علم پسند و پژوهش محور، گام های مطمئن و با صلابتی در این حوزه تخصصی 
برداشته شود و ما نیز همگام و همراه با مردم از توان خود برای توسعه ایران اسلامی 

و شهر خود مایه می گذاریم و دانشگاهیان را همراهی و پشتیبانی خواهیم کرد.

پژوهشکده تالابی در دانشگاه آزاد 
بندرخمیر راه اندازی می شود

موفقیت  در حوزه کودکان نیاز به 
همراهی همه دستگاههاست   

  اقتصاد کیش -  مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان هرمزگان 
گفت: تربیت انسان های فرهیخته و معرفی به جامعه رسالت کانون پرورش فکری 
کودکان و نوجوانان اســت و معتقدیم جزیره ای عمل کردن نهادها باعث محقق 

نشدن اهداف و برنامه های کانون می شود.
پروین پشتکوهی در نشستی با مدیرکل سازمان تبلیغات اسلامی هرمزگان 
با گرامیداشت دهه فاطمیه اظهارداشت: حضرت فاطمه زهرا)س( الگوی بسیار 
مناسبی نه تنها برای بانوان بلکه برای همه کودکان و نوجوانان می شود.وی ادامه 
داد: باید نسبت به معرفی ابعاد مختلف شخصیت حضرت فاطمه )س( به ویژه 
به کودکان و نوجوانان اهتمام داشــت.مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و 
نوجوانان هرمزگان با بیان اینکه جزیره ای عمل کردن نهادها آســیب به اهداف 
کانون است، بیان کرد: آینده این کشور در گرو تربیت کودکان و نوجوانان متعهد 
و متخصص اســت و مخاطبان همه نهادها مردم هستند، لذا با مناسبات مشترک 
می توانیم برای تربیت و پرورش کودکان گام های موثرتری برداشته و آینده بهتری 
برای آنان بسازیم. وی گفت برای موفقیت در اجرا برنامه های حوزه کودکان به 
همکاری همه دستگاههای اجرایی نیاز است.پشتکوهی در پایان وجود کتابخانه 
تخصصــی کودک و نوجوان کانون پرورش فکری با را ظرفیت مناســبی برای 
بهره مندی مبلغان سازمان تبلیغات اسلامی دانستحجت الاسلام علی اکبر انصاری 
راد مدیرکل تبلیغات اسلامی هرمزگان نیز گفت: در گام دوم انقلاب با بهره گیری 
از تجارب گام اول انقلاب و همچنین با استفاده از برنامه ریزی های مدون، مؤثر و 

مناسب باید در حوزه کودک و نوجوان فعال تر و موثرتر از قبل عمل کرد.
وی از آمادگی سازمان تبلیغات اسلامی برای برگزاری فعالیت های فرهنگی 
و هم افزایی با کانون پرورش فکری در حل مسائل دوران کودکی و نوجوانی با 

تشکیل هیات های اندیشه ورز در حوزه مسائل تربیتی کودکان خبرداد.
در پایان این نشست به کودکان و نوجوانان برگزیدگان مسابقه »چند قدم تا 

فرات« از سوی مدیرکل تبلیغات اسلامی هرمزگان هدایایی اهدا شد.

استاندار هرمزگان ؛

حسین رئیسی رئیس مجمع نمایندگان
 هرمزگان شد

  اقتصاد کیــش -  نماینده مردم 
میناب، رودان، جاســک، ســیریک و 
بشــاگرد در مجلس شورای اسلامی به 

عنوان رئیس مجمع نمایندگان اســتان 
هرمزگان انتخاب شد.حســین رئیسی 
نماینده مردم میناب، رودان، جاســک، 
سیریک و بشــاگرد در مجلس شورای 
اسلامی به عنوان رییس مجمع نمایندگان 

استان هرمزگان انتخاب شد.
براســاس این گزارش؛ نشست 

مجمع نمایندگان اســتان هرمزگان با 
دستور کار انتخاب رئیس مجمع  برگزار 
گردید  که در این جلسه، حسین رئیسی 
نماینده مردم میناب، رودان، جاســک، 
سیریک و بشــاگرد در مجلس شورای 
اســلامی  با رای نمایندگان اســتان ، به 
عنوان رئیس دوره ای مجمع نمایندگان 

استان هرمزگان انتخاب شد.
گفتنی است احمد مرادی نماینده 
مردم بندرعباس، قشم، ابوموسی، حاجی 
آباد و خمیر در مجلس ، رئیس دوره ای 
سابق مجمع نمایندگان استان هرمزگان 
در یازدهمیــن دوره مجلس شــورای 

اسلامی بوده است. خودروهای رسوبی در پارکینگ های 
هرمزگان به فروش می رسد

  اقتصاد کیش - دادســتان عمومی و انقلاب مرکز هرمزگان گفت: دستور 
ویژه قضایی برای برگزاری دومین مزایده بزرگ فروش خودروهای رســوبی در 

پارکینگ های ستاد مبارزه با مواد مخدر استان صادر شده است.
مجتبی قهرمانی در جریان بازدید از این مکانها اعلام کرد:در این مزایده ۳۵۰ 

دستگاه خودروی موضوع پرونده های مواد مخدر فروخته می شوند.
وی ادامه داد: این اقدام با توجه به دســتور رییس قوه قضاییه مبنی بر لزوم 
توجه ویژه به صیانت از بیت المال و نامه دادستان کل کشور در خصوص مبارزه 
با قاچاق و جرایم سازمان یافته، دستور ویژه قضایی برای برگزاری دومین مزایده 
بزرگ جهت تعیین تکلیف صدها وسیله نقلیه توقیفی رسوبی در پارکینگ های 
موادمخدر هرمزگان که به دلیل شــرایط جوی در معرض تخریب و تضییع قرار 

گرفته اند، صادر شده است.
به گفته دادستان بندرعباس، این مزایده تحت نظارت دستگاه قضایی برگزار 
و در نتیجه آن موجودی تمامی پارکینگ های مواد مخدر در اســتان هرمزگان به 

روز خواهد شد. 
قهرمانی اضافه کــرد: دریافت جزئیات این مزایده برای متقاضیان از طریق 

مشاهده متن فراخوان امکان پذیر است.

مدیرکل کانون پرورش فکری هرمزگان:

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان هرمزگان:

۷ هزار و ۵۰۰ مترمربع از زمین های 
دولتی هرمزگان رفع تصرف شد

  اقتصاد کیش -    فرمانده انتظامی هرمزگان گفت: با تلاش و هوشــیاری 
ماموران انتظامی اســتان ، ۷ هزار و ۵۰۰ مترمربع از زمین های دولتی استان رفع 

تصرف شد.
ســردار غلامرضا جعفری در تشــریح این خبر به رسانه ها اعلام کرد: 
مأمــوران پلیس امنیت اقتصادی هرمزگان در راســتای طرح عملیاتی مبارزه 
بــا جرایم اقتصادی با انجام اقدامات اطلاعاتی از اقدام به تصرف غیرقانونی 
زمین های ملی توســط فردی ســودجو در یکی از روســتاهای شهرســتان 
بندرعباس مطلع و پیگیری موضوع را به صورت ویژه در دســتور کار خود 

قرار دادند.
وی افزود: با بررســی ها و انجام اســتعلام های صورت گرفته از نهادهای 
مربوط و بررسی های میدانی ماموران پلیس امنیت اقتصادی مشخص شد، زمین 
های ملی به میزان ۷ هزار و۵۰۰ متر مربع از ســوی متهم به صورت غیرقانونی 

تصرف شده است.
فرمانده انتظامی هرمزگان با اشاره به اینکه با هماهنگی مراجع قضایی این 
زمین ها رفع تصرف شد، اظهار داشت: کارشناسان، ارزش زمین های مورد نظر 

را ۶۰ میلیارد ریال برآورد کرده اند.
سردار جعفری تصریح کرد: در رابطه با این پرونده سه نفر متهم دستگیر و 
پس از مواجه با اسناد و دلایل موجود به جرم ارتکابی اعتراف و پس از تشکیل 

پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شدند.
فرمانده انتظامی هرمزگان به عزم راسخ پلیس و دستگاه قضایی در برخورد 
با پدیده زمین خواری تاکید کرد و گفت: در همین راســتا با تشــکیل تیمی ویژه 
در پلیس امنیت اقتصادی اســتان برخورد با زمین خواری به صورت ویژه دنبال 

می شود.
وی بیان داشت: به طور حتم و با قاطعیت با سودجویانی که قصد تعدی و 
دســت درازی به زمین های ملی و بیت المال را دارند، برخورد قانونی خواهیم 

کرد و برای تحقق این امر مهم از تمام توان خود استفاده می کنیم.

اعطای مُهر اصالت ملی به ۱۵ اثر 
صنایع دستی هرمزگان 

  اقتصاد کیش -  مدیرکل میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دســتی 
هرمزگان از دریافت مهر اصالت ملی ۱۵ اثر صنایع دستی این استان خبر داد.

سهراب بناوند با بیان این مطلب گفت: در ششمین داوری مُهر اصالت ملی 
صنایع دستی کشور پس از ارزیابی داوران از میان ۲۰ اثر استان هرمزگان ۱۵ اثر 

موفق به دریافت مُهر اصالت ملی شدند.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان با اشاره به 
اینکه این دوره نشست داوری ملی به میزبانی استان کرمان بود، افزود: داوری 
مُهر اصالت ملی هر دو سال یک بار برگزار می شود و محصولاتی که به بخش 
داوری می رســند از نظر کیفیت، کاربردی بــودن، مرغوبیت و نوآوری مورد 

ارزیابی نهایی قرار می گیرند.
وی ادامــه داد: کت خوس دوزی اثر غنیمه آژینه، بادیل حصیری اثر علی 
صادقی بهمنی، ارُنی اثر فائقه عســکری، شلوار خوسی اثر لیلا نصوری، کیف 
چرم و حصیر اثر پرستو محمدی آلاشتی، چادر خوسی اثر زهرا رئیسی شمیلی، 
شلوار بندری اثر مبینا بادروج، جلبیل اثر فرخنده بادروج، برقع اثر بی بی بوسیک، 
زیورآلات ســنتی نقره اثر گلشاه نیکنام، کیف و کفش سنتی اثر فاطمه شروج، 
کوســن گلدوزی اثر کارگاه بادگیر اثر شــهره محمدی گیلانی، تونیک خوس 
دوزی اثر غنیمه آژینه، دُهُل گَپ اثر نوید نجار قویدل و کیف دوشی چرم زنانه 

اثر فاطمه مصطفوی در ششمین داوری، نشان مهر اصالت ملی دریافت کردند.
بناوند تأکید کرد: آثاری که مهر اصالت ملی دریافت کرده اند، سال آینده در 

داوری بین المللی مهر اصالت یونسکو حضور دارند.

رییس کل دادگستری استان هرمزگان منصوب شد 

  اقتصاد کیش -  طی حکمی از 

سوی حجت الاســلام محسنی اژه ای 
رییس قــوه قضاییه مجتبی قهرمانی به 
عنــوان رییس کل جدید دادگســتری 

استان هرمزگان منصوب شد. 
مجتبــی قهرمانی پیــش از این 
مســوولیت از۲۸ آذرمــاه ۱۳۹۸ نیز 
به عنوان دادســتان عمومی و انقلاب 
مرکز استان هرمزگان به مدت ۲سال 

برعهده داشت.
قهرمانی دارای  مدرک تحصیلی 

دکتری در رشــته حقــوق جزا و جرم 
شناســی و متولد زرین دشــت استان 
فارس است که پیش از این سمت های 
مختلف قضایی چون معاون دادستان 
شهرســتان بندرعباس، معاون آمار و 
فناوری اطلاعات دادگســتری استان 
هرمزگان، مستشار محاکم تجدید نظر 
استان، دبیر شورای معاونین دادگستری 
کل استان هرمزگان و ریاست مجتمع 
دادگاه های کیفری و انقلاب شهرستان 

بندرعبــاس را در کارنامه کاری خود 
داشته است.

تیرماه ســال جــاری نیز مجتبی 
قهرمانی به عنوان دادستان نمونه و مدیر 
ملی دستگاه قضایی معرفی شد و لوح 
تقدیر خود را از رییس وقت قوه قضاییه 

دریافت کرد.
پیش ازاین علی صالحی رییس کل 
دادگستری هرمزگان برعهده داشت که 

به سمت دادستان تهران منصوب شد.


